vegada emès l'informe preceptiu del secretari, d'acord amb el que preveu el punt 8 de la
Disposició Addicional Tercera de la LCSP, desglossat de la següent manera en lots:

- Lot 1. Servei d'allotjament i manutenció dels gossos de la Unitat Canina.
El pressupost base de licitació del lot 1 s'estableix en vint-i-nou mil noranta euros amb
noranta cèntims (29.090,90 €) IVA inclòs.

- Lot 2. Subministrament de material accessori per gossos.
El pressupost base de licitació del lot 2 s'estableix en tres mil setanta-nou euros amb
quaranta-cinc cèntims (3.079,45 €) IVA inclòs.

- Lot 3. Servei de vacunació i atenció veterinària pels gossos de la Unitat Canina.

[...]

2025 720 13200 22612 Despeses unitat canina, 3.775,20€ (20259001766)

amb vint cèntims (3.775,20 €) IVA inclòs.

L'import total de la despesa ascendeix a trenta-cinc mil nou-cents quaranta-cinc euros amb
cinquanta-cinc cèntims (35.945,55 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net
de vint-i-nou mil set-cents set euros amb set cèntims (29.707,07 €) més l'import de sis mil
dos-cents trenta-vuit euros amb quaranta-vuit cèntims (6. 238,48 €) , en concepte d'IVA al
tipus del 21%.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de
prescripcions tècniques particulars que ha de regir la contractació mixta dels serveis i